
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Мучкапского района  
Тамбовской области 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

р.п. Мучкапский 

ПРИКАЗ 

  
    25.05.2021                                                                                                     № 84 
   
Об итогах проведения муниципального этапа областной  акции 
  «Дни защиты от экологической опасности» 
 

В соответствии с приказом отдела образования от 14.04.2021                                                                                         
№ 77 «О проведении муниципального этапа областной акции «Дни защиты от 
экологической опасности», 21 мая  2021 года был проведен муниципальный 
этап областной акции «Дни защиты от экологической опасности» (далее - 
Акция). 

В Акции приняли участие обучающиеся Кулябовского филиала МБОУ 
Мучкапской СОШ и воспитанники МБДОУ «Детский сад «Солнышко». 

  На  основании вышеизложенного и представленных  материалов  
конкурсной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Протокол  заседания  конкурсной  комиссии  по  итогам 
муниципального этапа областной акции «Дни защиты от экологической 
опасности»  от 21 мая  2021  года   согласно приложению 1. 

2. Наградить грамотами отдела образования победителей 
муниципального этапа областной акции «Дни защиты от экологической 
опасности», согласно  приложению 1. 
 3. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

  
 
 

 
Начальник отдела образования отдела                                      Е.Ю. Фузеева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Исполнитель 
Фролова Е.В. 

 

Расчет рассылки 
На электронных носителях 
 
Отдел образования 
МУ ЦОКО 
МБОУ Мучкапская СОШ 
МБОУ ДО «Дом детского творчества» 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  1  

                                                                                                                    Утвержден    
   приказом отдела образования  

                                                                                            от      25.05.2021   № 85  
 

Протокол заседания конкурсной комиссии 
по   итогам проведения муниципального этапа  

областной акции «Дни защиты от экологической опасности» 
от 21 мая 2021 года 

 
Конкурсной комиссией   в составе:   
Попова  Надежда Ивановна – заместитель  начальника отдела образования; 
Сапрыкина Наталия Юрьевна – главный специалист  МУ ЦОКО; 
Фролова Елена Владимировна –  директор МБОУ ДО «Дом детского 
творчества»; 
Щербак Галина Ивановна – заместитель директора МБОУ ДО «Дом детского 
творчества». 
 
было просмотрено 2 отчета, представленные на муниципальный этап, и были 
признаны победителями: 

 
1 место: коллектив обучающихся Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской 
СОШ, руководитель - Никонова Наталья Александровна, педагог 
дополнительного образования Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской 
СОШ. 
2 место: коллектив воспитанников МБДОУ «Детский сад «Солнышко», 
руководитель – Лыгина Елена Викторовна, заведующий МБДОУ «Детский сад 
«Солнышко». 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                  Попова Надежда Ивановна______________  
                                                  Сапрыкина Наталия Юрьевна __________ 

                                                    Щербак Галина Ивановна _________ 
Фролова Елена Владимировна___________  


